УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении Общего собрания собственников помещений дома по адресу: Москва,

ул. Дм. Ульянова, д. , корп. 1 в форме очно-заочного голосования

 «14» мая 2019 г. в  19-00 часов в Правлении ЖСК по адресу: Москва, ул. Дм. Ульянова, д. 4, корп. 2

состоится Общее собрание собственников помещений многоквартирного дома (МКД) в форме совместного

присутствия (очная часть) по вопросу капитального ремонта системы теплоснабжения МКД, в т.ч.

индивидуального теплового пункта и бойлера.

Повестка дня Общего собрания:

1. Избрание председателя ОСС

2. Избрание секретаря ОСС

3. О переносе сроков по программе капитального ремонта

4. Об определении перечня работ (услуг) по капитальному ремонту

5. Об определении максимально допустимой стоимости работ (услуг) по капитальному ремонту

6. Об определении сроков проведения работ (услуг) по капитальному ремонту

7. Об определении источников финансирования работ (услуг) по капитальному ремонту

8. Об определении лица, которое от имени всех собственников МКД будет уполномочено участ-

вовать в приемке выполненных работ (услуг) по капитальному ремонту

9. Определение места для размещения решения общего собрания.

10. Определение места хранения материалов общего собрания.

Голосование на собрании может быть осуществлено собственником помещения как лично, так и через

своего представителя по доверенности, оформленной в соответствии со ст. 185.1 ГК или удостоверенной

нотариально. Для участия в собрании необходимо иметь при себе паспорт и копию документа на право

собственности. Голосование будет проводить путем заполнения  бланков бюллетеней, которые будут вы-

даны Вам на месте.

ПОРЯДОК ознакомления с материалами, необходимыми для принятия решения:

С 10:00 до 17:00 каждый рабочий день в помещении Правления ЖСК по адресу: Москва, ул. Дмит-

рия Ульянова, д. 4, корп. 2

Если Общее собрание в форме совестного присутствия «14» мая 2019 г. не состоится из-за отсутствия

кворума, согласно ст. 47 ЖК РФ собрание по вышеуказанной повестке дня будет продолжено в форме

заочного голосования до 28 июня 2019 г.

Бюллетени для голосования будут Вам розданы в день проведения очной части собрания, а для лиц,

не присутствовавших на очной части собрании – разнесены на следующий день по почтовым ящикам.

Также бюллетени можно будет получить в Правлении ЖСК по адресу: Москва, ул. Дм. Ульянова, д. 4,

корп. 2 или скачать на сайте ЖСК в сети Интернет  nsk.жскранссср.рф

В случае переходя общего собрания к заочному голосованию заполненные бланки бюллетеней необ-

ходимо будет передать в Правление ЖСК по адресу: г. Москва, ул. Дм. Ульянова, д. 4, корп. 2 до 18 часов

00 мин. 28 июня 2019 г. (в выходные и праздничные дни бюллетень можно опустить в ящик для приема

показаний счетчиков, расположенный у входа в ЖСК)

С уважением,

     Инициатор Собрания  ЖСК РАН СССР